
 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
Pubblicato su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

Prot. n. 9425  

del 15/11/2022 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO di CODD/04 PEDAGOGIA MUSICALE 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 5116 del 01/08/2022 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle graduatorie di 

istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente; 

Visti gli artt. 5 e 6 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare: CODD/04 

PEDAGOGIA MUSICALE, valida per un triennio dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva; 

Visto il decreto di nomina della commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di 

CODD/04 PEDAGOGIA MUSICALE prot. n. 7655 del 11/10/2022; 

Considerato che i lavori non sono mai iniziati e che il docente Salvatore Scinaldi, componente della 

commissione dal 01.11.2022 si è trasferito presso il Conservatorio di Trapani; 

Ravvisata la necessità di sostituire il componente e iniziare la disamina delle domande pervenute; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -La nuova commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di CODD/04 

PEDAGOGIA MUSICALE è così composta: 

 

Presidente  Marco Schiavo Direttore 

Componente Maria Cecilia Sciddurlo  Docente di pedagogia musicale per la 

didattica presso il Conservatorio G. da 

Venosa di Potenza 

Componente Carmen Battiante 
Docente di pedagogia musicale per la 

didattica presso il Conservatorio di Avellino 

 

Art. 2 -Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando prot. n. 5116 del 01/08/2022 sono pervenute le seguenti 

candidature (in ordine alfabetico): 

 
 

NOMINATIVO DATA DI NASCITA NOTE 

1 Anselmi Paola 04/03/1963  

2 Baldini Giovanni 21/04/1984  

3 Barone Nicka 20/12/1974  

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 
 

NOMINATIVO DATA DI NASCITA NOTE 

4 Bellia Maria Grazia 17/07/1971  

5 Carugno Giovanna 08/01/1989  

6 Caterino Gabriella 24/03/1969  

7 Cavaiuolo Cristina 31/07/1981  

8 Ciarocchi Valerio 01/10/1975  

9 Coppi Antonella 13/10/1971  

10 Cucchi Silvia 25/06/1976  

11 D'aprile Mariarosaria 05/11/1982  

12 De Longis Martina 06/09/1987  

13 De Luca Filomena Antonietta 03/11/1967  

14 De Pietro Luisella 21/11/1974  

15 Dell'Aversana Valentina 26/09/1995  

16 Drammatico Fiammetta 21/07/1991  

17 Ferrarini Annalisa 18/07/1982  

18 Francia Manuela 24/05/1983  

19 Fusto Elisa 18/11/1977  

20 Gomato Letizia 22/06/1983  

21 Ianniello Armando 09/06/1989  

22 Lanzafame Gerolamo Antonio 22/07/1969  

23 Leo Sara 22/03/1977  

24 Lo Giudice Antonio 15/02/1971  

25 Luciani Maria Giovanna 08/10/1991  

26 Mantia Gabriele 28/05/1988  

27 Marazia Giulio 27/06/1983  

28 Marrocchi Marta 17/05/1985  

29 Masci Sandra 19/01/1965  

30 Minafra Annamaria 10/01/1966  

31 Minetti Elena 09/02/1992  

32 Minutoli Liliana 11/04/1962  

33 Mizzi Samuela 10/07/1988  

34 Murari Maddalena 25/06/1976  

35 Palma Pierangela 24/10/1971  

36 Piras Elisabetta 08/04/1976  

37 Raganato Emanuele 18/03/1981  

38 Ronchi Giuseppa 16/07/1996  

39 Rubino Gabriele Roberto 18/09/1985  

40 Sabia Serena 09/06/1979  

41 Salvatori Francesca 03/08/1989  

42 Sclafani Salvatore 21/04/1991  

43 Sconosciuto Daniele 08/02/1983  

44 Selvaggi Angelo Raffaele 07/06/1963  

45 Sigillò Massara Massimo 29/05/1972  

46 Topputi Vincenzo 23/02/1987  

47 Zenobio Vincenzo  03/09/1963  
 

 

Tali elenchi attestano esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 

previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 

giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

La commissione è convocata online il giorno 16/11/2022 alle ore 13.00 per insediarsi e definire i 

criteri di valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali che saranno resi noti e pubblicati sul 

sito e all’albo dell’Istituto, nonché la data di inizio lavori. 
 

 

IL DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2022-11-15T08:39:23+0000
	Cavaliere Felice




